
 

 

J + J závlahové systémy, s.r.o., Příčná 24, 290 01 Senice 

Tel./fax: 325 652 064, 325 652 365-6, e-mail: jerabek@zavlahy-jerabek.cz, www.zavlahy-jerabek.cz 

 

KAPKOVÉ TRUBKY A KAPKOVAČE 

KAPKOVÁ TRUBKA AZUD PC-SYSTEM 

 
 

AZUD PC-SYSTEM jsou kapkové trubky s integrovanými kapkovači s kompenzací tlaku. 
Díky válcovému tvaru integrovaného kapkovače s kompenzací poskytuje stále stejný průtok 
bez ohledu na pracovní tlak. Skvělé řešení pro rostliny, které potřebují určité množství vody a 
živin. 

Použití: 

• Vhodné pro instalaci ve svažitém terénu. 

• Pro velké zavlažovací plochy. 

• Pro rostliny, které vyžadují přesnost 
v dávkování hnojiva. 

• Síla stěny Ø 16  (0,9 - 1 mm) a Ø 20 – 
1,2 mm. 

• Max. pracovní tlak 3 – 4 bar. 

Výhody: 

1. Integrovaný systém kapkových trubek AZUD PC-SYSTEM: 
• Kapkovač je uvnitř trubky a tím je chráněn po celou 

dobu životnosti trubky. 
• Vysoká mechanická odolnost proti tahu a tření. 
• Vynikající odolnost proti teplotním změnám.  
• Maximální odolnost proti působení UV záření. 

 
2. AZUD PC-SYSTEM s kompenzací tlaku: 

• Vysoká kvalita, jednotnost a exkluzivní desing trubek. 
• Možnost delších řad trubek. 
• Jednotnost zavlažovací dávky. 
• Umístění na plochy s topograficky členitým terénem. 

 
3. Začleněný filtrační systém: 

• Vysoká odolnost proti ucpání kapkovače. 
 

4. Membrána odolná vůči chemikáliím a běžně používaným hnojivům. 
 

 
 

 

 



 

 

J + J závlahové systémy, s.r.o., Příčná 24, 290 01 Senice 

Tel./fax: 325 652 064, 325 652 365-6, e-mail: jerabek@zavlahy-jerabek.cz, www.zavlahy-jerabek.cz 

 

KAPKOVÉ TRUBKY A KAPKOVAČE 

*   při sklonu terénu 0 % 

0,20 0,30 0,50 0,60 0,75 1,00 1,25 1,50 2,00

2 80 110 160 190 220 275 320 360 430
3 100 140 210 240 280 350 400 460 560
4 115 160 240 275 325 400 465 530 650
2 61 87 131 152 179 228 262 300 365
3 78 110 167 193 229 287 335 375 465
4 89 127 192 223 264 326 385 440 540
2 42 59 89 102 122 151 178 203 248
3 53 75 113 131 155 192 226 257 320
4 60 86 130 152 178 221 261 296 362

2 95 134 198 228 265 325 382 420 520
3 124 171 250 292 340 415 490 550 675
4 141 197 292 335 391 480 562 640 780
2 70 96 143 165 193 235 277 314 380
3 88 123 182 209 246 302 352 401 489
4 101 141 210 247 284 349 406 462 566

20

2,3 l

4 l

Model
Průtok 

kapkovače
Vstupní 

tlak (bar)
Rozteč mezi kapkovači (m)

16

1,6 l

2,2 l

4 l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZUD PC-SYSTEM délky trubek v metrech * 


